北林区防贫监测对象名单公告

[bookmark: _GoBack]按照《北林区关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的指导方案》《北林区关于简化监测对象识别纳入程序的通知》要求，经区农村工作领导小组审定，将五营乡张文学等3户7人确定为防贫监测对象，现予以公告（名单附后）。

 	北林区委农村工作领导小组（盖章）
                  2023 年11月24日

北林区新识别防返贫监测对象名单

	序号
	乡（镇）
	行政村
	户主
姓名
	家庭
人口数
	风险点
	监测对象
类型
	拟采取
帮扶措施

	1
	五营乡
	互相村
	张树学
	3
	因意外事故
	突发严重困难户
	开发公益岗、低保提标

	2
	五营乡
	吉利村
	郝成奎
	2
	因病
	突发严重困难户
	扩大光伏分红、低保提标

	3
	五营乡
	前五村
	张文学
	2
	因残
	突发严重困难户
	低保提标、协助办理残疾证